SAĞLIK YÜKSEKOKULU 2015-2016 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (İKİNCİ ÖĞRENİM) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
I. SINIF
	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Sorumlusu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Gözetmen
	Derslik

	14AAY116
	İletişim Bec.ve Beden Dili (77)
	Öğr. Gör. Seçil Düztepe
	23.06.2016
	14:00
	
	205

	14BED102
	Beden Eğitimi II (63)
	Okt. Oya Kandeydi
	23.06.2016
	11:00
	
	UYGULAMA

	14AAY102
	Örgütsel Davranış (73)
	Yrd. Doç. Dr. F.Volkan Akyön
	23.06.2016
	09:00
	
	202

	14AAY104
	Acil Servis Araçları Eğitimi (66)
	Öğr. Gör. Sevda Vurur
	22.06.2016
	09:00
	
	101

	14AAY106
	Histoloji  (96)
	Yrd. Doç. Dr. Sadi Turgut Bilgi
	21.06.2016
	11:00
	
	202

	14AAY108
	Biyokimya  (83)
	Yrd. Doç. Dr. Melek Bulut
	24.06.2016
	09:00
	
	202

	14AAY110
	Fizyoloji  (67)
	Doç. Dr. Mustafa Deniz
	21.06.2016
	09:00
	
	205

	14AAY112
	Acil Yardım ve Kurt. Çalış. II (76)
	Okt. Erkan Sadi Uysal 
	24.06.2016
	14:00
	
	205

	14AAY114
	Acil Hasta Bakımı I (73)
	Öğr. Gör. Sevda Vurur
	22.06.2016
	11:00
	
	205

	14ATA102
	Atatürk İlk. Ve İnkilap Tar. II (69)
	Okt. Havanur Şahin
	20.06.2016
	12:00
	D. Gül
	202

	14TDİ102
	Türk Dili II (66)
	Okt. Melek Külcü
	20.06.2016
	11:00
	Ö. Erdem
	202

	14YDİ102
	Yabancı Dil II (İngilizce) (91)
	Okt. Kemale Karahan
	20.06.2016
	15:00
	G. Öztürk
	206

	14AAY118
	Temel Sivil Toplum Kuruluşları Bilgisi (8)
	Öğr. Ela. Özer Özay
	23.06.2016
	14:00
	
	201






II. SINIF
	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Sorumlusu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Gözetmen
	Derslik

	14AAY202
	Beden Eğ. ve Vücut Geliş. II (76)
	Okt. Deniz Ünver
	21.06.2016
	12:00
	
	UYGULAMA

	14AAY204
	Afet ve Acil Durum Yön. II (68)
	Yrd. Doç. Dr. F.VolkanAkyön
	21.06.2016
	16:00
	
	20

	14AAY208
	Afetlerde Salgın Hastalıklar (70)
	Doç. Dr. Alper Şener
	21.06.2016
	10:00
	
	201

	14AAY206
	Tim Liderliği (70)
	Yrd. Doç. Dr. F.VolkanAkyön
	21.06.2106
	15:00
	
	202

	14AAY210
	Hastalıklar Bil. ve Acil Hasta Bak. (64)
	Yrd. Doç. Dr. Ahmet Yıldırım
	22.06.2016
	16:00
	
	206

	14AAY212
	KBRN (52)
	Yrd. Doç. Dr. Melek Bulut
	24.06.2016
	11:00
	
	206

	14AAY218
	Yabancı Dil IV (31)
	Okt. Evren Altınok
	23.06.2016
	16:00
	
	AMFİ

	14AAY212
	Matematik II (16)
	Öğr. Gör. Mehmet Gümüş
	24.06.2016
	15:00
	
	108

	14AAY220
	Sosyal Psikoloji (42)
	Okt. Serhat Sağsöz
	23.06.2016
	11:00
	
	AMFİ















III. SINIF
	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Sorumlusu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Gözetmen
	Derslik

	AAY304
	Beden Eğ. ve Vücut Geliş. IV (78)
	Okt. Deniz Ünver
	24.06.2016
	10:00
	
	Uygulama

	AAY308
	Acil Yardım ve Kurt. Çal. IV (75)
	Öğr. Ela. Tayfun Karataş
	22.06.2016
	16:00
	
	[bookmark: _GoBack]202

	AAY314
	Yangın Güvenliği ve Kimyası (77)
	Yrd. Doç. Dr. Melek Bulut
	21.06.2016
	14:00
	
	205

	AAY318
	Temel Str. Ve Yapı Bilgisi (78)
	Doç. Dr. Kanat B. Bozdoğan
	23.06.2016
	13:00
	
	AMFİ

	AAY346
	Yangına Müdahale Teknik. (90)
	Öğr. Ela. Cüneyt Göncü
	21.06.2016
	13:00
	
	AMFİ

	AAY348
	Kriminoloji (58)
	Yrd. Doç. Dr. Esin Kalkan  
	22.06.2016
	13:00
	
	101

	AAY354
	Araştırma Yöntemleri (53)
	Yrd. Doç. Dr. Melek Bulut
	24.06.2016
	13:00
	
	205

	AAY368
	Eğitimde Program Geliştirme (27)
	Yrd. Doç. Dr. Melek Bulut
	21.06.2016
	11:00
	
	206

	AAY338
	Stres Yönetimi (70)
	Okt. Serhat Sağsöz
	23.06.2016
	10:00
	
	205
















IV. SINIF
	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Sorumlusu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Gözetmen
	Derslik

	AAY404
	Afetlerden Kor. Ön. Tek. ve Har. (58)
	Öğr. Ela. Feyza Nur Bekler
	22.06.2016
	14:00
	
	205

	AAY408
	Afet ve Acil Durum Yön. IV (56)
	Yrd. Doç. Dr. F.Volkan Akyön
	21.06.2016
	12:00
	
	101

	AAY414
	Halk Eğitimi  (57)
	Yrd. Doç. Dr. Melek Bulut

	21.06.2016
	09:00
	
	206

	AAY418
	Acil Yardım ve Kurtarma Çal. VI (58)
	Okt. Erkan Sadi Uysal
	21.06.2016
	13:00
	
	201

	AAY424
	Beden Eğ. ve Vücut Gel. VI (56)
	Okt. Deniz Ünver
	22.06.2016
	12:00
	
	Uygulama

	AAY434
	Temel Meteoroloji Bil. (16)
	Doç. Dr. Hasan Tatlı
	22.06.2016
	15:00
	
	201

	AAY446
	Elektrik Elok. Haberleşme Bil. (39)
	Öğr. Gör. Seçkin Özcan
	20.06.2016
	15:00
	
	101

	AAY452
	Mesleki İngilizce II (57)
	Okt. Gülay Erdem
	21.04.2105
	12:00
	
	Z01

	AAY466
	Proje Yönetimi (39)
	Öğr. Gör. Ayşin Aşkın
	23.06.2016
	15:00
	
	201

	AAY476
	Halk Sağlığı (18)
	Doç. Dr. Çoşkun Bakar
	21.06.2016
	15:00
	
	201

	AAY482
	Arazi Çalışması II (56)
	Okt. Erkan Sadi Uysal
	23.06.2016
	09:00
	
	101




ESKİ KODLU DERSLER


	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Sorumlusu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Gözetmen
	Derslik

	YDİ1002
	İngilizce II (15)
	Okt. Kemale Karahan
	13.04.2016
	15:00
	
	206



